
 

 

БАРАНАВİЦКİ ГАРАДСКİ                     БАРАНОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

 ВЫКАНАЎЧЫ КАМİТЭТ                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

     Р А Ш Э Н Н Е                                    Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 апреля 2025 г. №1078  

       г. Баранавічы                                                       г. Барановичи 

 
Об изменении решения Барановичского 
городского исполнительного комитета 
от 3 февраля 2025 г. № 269 

 

В целях реализации норм Декрета Президента Республики Беларусь 

от 2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», 

руководствуясь пунктом 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от  

4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь», Барановичский городской исполнительный 

комитет РЕШИЛ: 

Внести в решение Барановичского городского исполнительного 

комитета от 3 февраля 2025 г. № 269 «Об утверждении состава постоянно 

действующей комиссии по координации по содействию занятости 

населения» следующее изменение: 

позицию: 

«Москаченкова 

Вероника Анатольевна 

секретарь РСЦ КУРЭП «ЖРЭУ г. Барановичи»;» 

заменить позицией: 

«Хитрик  

Татьяна Николаевна 

секретарь РСЦ КУРЭП «ЖРЭУ г. Барановичи»;». 

 

Председатель М.А.Антонюк 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гулюк 64 93 09 


